



PREBONATM

MAKING ATOMS DELIVER

DELÅRSRAPPORT
Q2 2021

DELÅRSRAPPORT Q2 2021 PREBONA AB (PUBL)

RAPPORTPERIOD 1 APRIL – 30 JUNI 2021 KONCERNEN

- Rörelsens intäkter uppgick till 849 537 (3 372 388) SEK
- Nettoomsättningen uppgick till 327 476 (2 776 350) SEK
- Resultat efter finansiella poster uppgick till -1 818 426 (-924 909) SEK
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -1 840 450 (-1 275 516) SEK
- Resultat per aktie uppgick till -0,07 (-0,04) SEK
- Antal aktier vid periodens utgång är 25 072 849 (21 806 182) st.

DELÅRSRESULTAT 1 JANUARI – 30 JUNI 2021 KONCERNEN

- Rörelsens intäkter uppgick till 1 836 688 (5 420 461) SEK
- Nettoomsättningen uppgick till 773 863 (4 096 050) SEK
- Resultat efter finansiella poster uppgick till -3 328 569 (-1 690 341) SEK
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -4 275 666 (-2 796 443) SEK
- Resultat per aktie uppgick till -0,13 (-0,08) SEK
- Antal aktier vid periodens utgång är 25 072 849 (21 806 182) st.

VÄSENTLIGA HÄNDELSE UNDER RAPPORTPERIODEN

- Prebona erhåller order av ny produkt -Prebona CombiFresh
- Prebona ingår agentavtal i Italien
- Prebona fortsätter arbetet mot multi resistenta bakterier genom att starta en ny In Vivo studie tillsammans med Uppsala universitet
- Kunden Scandinavian Nonwoven lanserar antiluktdukar mot konsumentmarknaden

VÄSENTLIGA HÄNDELSE EFTER RAPPORTPERIODEN

- Prebona inleder försäljningssamarbete med Zep Inc i USA
- Prebona ingår återförsäljaravtal med Ravago i Turkiet
- Prebona erhåller ytterligare order från Scandinavian Nonwoven och CoP+ i Sverige
- Prebonas nya produkt CombiFresh testar väldigt positivt inom textil-relaterade användnings-områden
- Prebona erhåller lika bra antimikrobiella testresultat som marknadsledaren inom textil med endast 50% av det aktiva ämnet
- Prebona erhåller försäljningsestimat om fem miljoner kronor från den amerikanska kunden Zep för initial 12-månadersperiod

VD - ORD

Stor aktivitet, konkreta produktlanseringar och bra externa testresultat hos ett flertal kunder under perioden. Vi fortsätter konsekvent på den inslagna vägen och med den fastlagda tillväxt-strategin! Trots ett sammanlagt svagt halvår räknar vi fortsatt med en bra försäljningsutveckling under 2021 med fokus på årets sista kvartal. Det är framförallt utdragna tester och förskjutning av kundinterna lanseringscyklar som har lett till att många affärer har blivit försenade.

Idag kan vi berätta att vi uppnådde en viktig milstolpe då vi erhöll försäljningsestimaten för leveranser av OdorControl från den nyligen kontrakterade kunden ZEP i USA. Värdet av den affären beräknas till ca fem miljoner kronor för de initiala tolv månaderna med en betydligt större potential när affären kommit igång. ZEP kommer att lansera Prebona OdorControl under eget varumärke mot både konsumentmarknaden och den professionella marknaden. Leveranserna kommer successivt att påbörjas under fjärde kvartalet 2021. Detta är naturligtvis ett genombrott för Prebona på den amerikanska marknaden och ett genombrott i vårt arbete med att etablera Prebona som ett 'ingredient-brand' på viktiga strategiska marknader. Förutom ZEP, framskrider samarbetet mellan Syngenta och Prebona väldigt bra. Vi räknar konkret med att dra igång en produkt för kommersialisering under årets sista kvartal med stor potential över de närmaste åren. Vi kommer att kommunicera detta samarbete separat. Med svenska Polygiene ser vi återigen ett ökat intresse på icke-biocidiska odör-elimineringar. Vi är bundna av sekretessavtal med ett antal av våra största samarbetspartners men hoppas kunna ge mer information om dessa innan årets slut.

Det är naturligtvis frustrerande att inte fullt ut kunna påverka 'tiden' samt de olika delarna i ett samarbete tillsammans med stora bolag. För att hantera den utmaningen har vi sedan en tid tillbaka delvis ökat fokus mot även mindre och mellanstora kunder och återförsäljare. Generellt sett så har vi en större möjlighet att påverka utvecklingen gentemot det kund-segmentet. Det arbetet har redan börjat ge konkreta resultat. Svenska CoP+ med Prebona Disinfect och svenska Scandinavian Non-Woven med Prebona OdorControl har framgångsrikt börjat bygga upp sina distributionskanaler både lokalt och internationellt.

Dessutom har vi påbörjat kommersialiseringen av en helt ny produkt, Prebona CombiFresh, tillsammans med vår återförsäljare i Sydkorea. Planen är att lansera CombiFresh mot såväl konsumentmarknaden som den professionella marknaden. CombiFresh är en produkt som erbjuder både lukteliminering och antimikrobiella egenskaper.

Summa Summarum – med tanke på COVID årets inverkan och relaterade fördröjningar är vi otroligt stolta över att idag jobba med några av världens främsta bolag inom olika segment samtidigt som vi konkret kommersialiserar produkter i både Sverige, USA och Sydkorea. Vår tillförsikt inför bolagets chanser och möjligheter är fortsatt väldigt stor och vi räknar med ett brett genombrott för Prebona under 2022 och framåt. Vår kommunicerade ambition att omsätta cirka 80 miljoner kronor senast år 2024 står vi fast vid!

Patrik Bernstein, VD Prebona AB



KORT OM PREBONA AB (PUBL)

Prebona AB (publ) är ett materialteknikbolag som levererar miljövänliga och funktionella produkter och material inom affärsområdena AirCare, SurfaceCare, AgriCare samt HealthCare. Bolagets produkter bygger på Prebonas patenterade teknologi, Prebona CompoTech, som medger att Prebonas kunder kan tillgodose viktiga behov på ett kostnadseffektivt, hållbart och miljömässigt bra sätt. Prebona vill bli en globalt ledande leverantör av funktionella material och ytbeläggningar för specifika användningar inom industrier som representerar stort värde och god tillväxt. Prebona HealthCare AB är ett helägt dotterbolag för att utveckla lösningar baserade på Prebonas teknologi inom området för hälsovård, bland annat substans mot antibiotika- resistens. Prebona Inc. är ett helägt dotterbolag för att utveckla marknaden för Prebonas produkter i USA.

Prebona AB (publ) (PREBON) är listat på Spotlight Stockmarket.

För mer information se www.prebona.com.

AFFÄRSOMRÅDEN

Inom affärsområdet **Prebona SurfaceCare** utvecklar Prebona funktionella material såsom smutsavvisande, förstärkande, antimikrobiella samt desinficerande ytbeläggningar mot exempelvis detaljhandeln och tillverkningsindustrin.

Inom affärsområdet **Prebona AirCare** utvecklar Prebona olika typer av funktionella material för eliminering av dålig lukt mot bland annat textilindustrin, detaljhandeln samt facility management.

Inom affärsområdet **Prebona AgriCare** utvecklas innovativa och miljövänliga produkter mot jordbrukssektorn såsom näringstillskott och olika typer av växtskydd för att förlänga livslängden på blommor och växter.

Inom affärsområdet **Prebona HealthCare** arbetar Prebona med att utveckla nya produkter och substanser inom det medicinska området med fokus på antimikrobiella substanser samt antibiotikaresistenta bakterier.

MILJÖ OCH HÅLLBARHET

Prebonas teknologi möjliggör tekniska lösningar med hög resurseffektivitet, stark miljöprofil och funktionalitet. Detta är basen i Prebonas affärsidé och avser hela bolagets arbete inom både produktutveckling och produktion. Prebonas produkter har erhållit både nationella och globala miljöcertifieringar såsom Bluesign samt vunnit internationella miljöutmärkelser som Scandinavian Outdoor Award. Vid tillverkning av bolagets produkter används 100% av ingående råvaror i slutprodukten, d.v.s. inga utsläpp sker från produktionen.

PRODUKTUTVECKLING OCH PATENT

Prebona är ett innovativt bolag med intensiv produktutveckling baserat på Prebonas banbrytande teknologi, Prebona CompoTech. Med denna teknologi kan Prebona optimera och styra egenskaper hos material på atomär nivå på ett nytt och unikt sätt. Därigenom skapas synergier mellan bolagets affärsområden. Forskning och utveckling bedrivs i nära samarbete med industrin och akademien. Prebona arbetar aktivt med att stärka sin position via patent och varumärken. Bolaget arbetar tillsammans med ledande patentkonsulter.

PRODUKTION

Bolagets produktion av samtliga produkter inom alla affärsområden bygger på samma teknikplattform, vilket leder till en kostnadseffektiv produktion. Insatsvaror köps in från ledande råvaruleverantörer för att sedan formuleras och produceras i bolagets regi. Bolaget har en effektiv produktion med god kapacitet samt mycket goda uppskalningsmöjligheter vilket gör att Prebona står starkt rustat inför framtida expansion. Produktionen är miljövänlig med noll utsläpp av restprodukter.

MARKNADSFÖRING OCH FÖRSÄLJNING

Prebonas produkter säljs till kunder i Sverige och utomlands. Prebonas försäljningsstrategi är att arbeta som ett "ingredient brand" samt som en "solution provider" med försäljning business-to-business. Det innebär att Prebonas kunder utgörs av företag som använder Prebonas produkter under deras eget varumärke eller för att förstärka eller funktionalisera sina befintliga produkter.

KOMMENTAR TILL RESULTATET OCH FINANSIERING

Rörelsens intäkter uppgick till 849 537 (3 372 388) SEK och nettoomsättningen för perioden uppgick till 327 476 (2 776 350) SEK (jämfört med samma period förra året) vilket motsvarar en kraftig nedgång. Bruttomarginalen efter rörliga kostnader är fortsatt hög och är ett resultat av bolagets strategiska arbete med att effektivisera produktionen och styra produktmixen mot försäljning av produkter med högre bruttomarginaler. Det ständiga arbetet med att effektivisera produktion samt övriga processer i verksamheten har resulterat i ytterligare minskade kostnader.

Minskningen av intäkterna förklaras framförallt av att ett par planerade lanseringar tillsammans med nya kunder och återförsäljare blivit försenade på grund av utdragna tester och andra externa faktorer. En av dessa strategiskt viktiga lanseringar, avseende Zep i USA, är nu planerad till fjärde kvartal i år. Nödvändiga tester avseende Prebonas långtidsverkande desinfektionsmedel för ytor är initierade och vi väntar resultat nu under september. Med dessa resultat kommer vi att accelerera försäljningen genom våra globala återförsäljare. Inom det området har bolaget utvecklat en ny produkt, CombiFresh, som kombinerar antimikrobiell effekt med luktavtagande funktion.

Ett flertal aktiviteter har inletts för att accelerera bolagets försäljningsinsatser. Här ingår även regulatoriska aktiviteter samt framtida nödvändiga tester som stödjer försäljningsprocessen då bolaget expanderar internationellt. Bland annat har regulatoriska godkännanden erhållits i Sydkorea under början av året för produkterna Prebona Disinfect samt Prebona CombiFresh. Dessa produkter kommer att lanseras mot konsumentmarknaden i Sydkorea under slutet av året. Ett flertal aktiviteter är också planerade för Prebona HealthCare med målet att under 2021 uppnå det 'proof-of-concept' som behövs för att kunna attrahera licenstagare och samarbetspartners inom det projekt som bedrivs inom antibiotikaresistens.

Bolagets mix av kortsiktiga och långsiktiga affärsmöjligheter fortsätter att stärkas tack vare en kombination av de strategiska distributionsavtal och samarbetsavtal som tecknats med stora globala företag och geografiskt viktiga återförsäljare samt den fokuserade försäljningen av framförallt Prebona OdorControl samt Prebona Disinfect.

Det är bolagets bedömning att tillgängliga likvida medel tillsammans med bekräftade åtaganden är tillräckliga för att finansiera verksamheten under 12 månader. En emission om ca 16 miljoner kronor genomfördes under första delen av halvåret vilket ökade likvida medel samt möjliggjorde avbetalning av en kredit om ca två miljoner kronor. Bolagets målsättning är att nå positivt kassaflöde under slutet av 2021 eller tidigt under 2022. Specifikt riktade strategiska satsningar kan kräva ytterligare finansiering.

Sammanfattningsvis har Prebona under det första halvåret påverkats negativt av förseningar av planerade lanseringar hos kunder och återförsäljare.

AKTIEN

Prebona AB (publ) noterades den 17 december 2015 på AktieTorget (nuvarande Spotlight).

ANTAL AKTIER

Vid periodens utgång har Prebona AB (publ) 25 072 849 stycken utestående aktier

ÄGARFÖRHÅLLANDEN I %

Christian och Jessica Östberg	30,87
Tagehus Holding AB	7,78
Bo T Förvaltning	5,11
Claes De Geer	4,88
S-Bolagen AB	4,25
Avanza Pension	3,38
FE Fonder	3,32
Lars-Ove Sandberg	2,89
RCM Engineering	2,57
Small Particle Technology GBG AB	2,47

PRINCIPER FÖR RAPPORTENS UPPRÄTTANDE

Delårsrapporten har upprättats enligt samma redovisningsprinciper som i bolagets senaste årsredovisning, det vill säga enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

KOMMANDE RAPPORTTILLFÄLLEN

Prebona AB (publ) lämnar Q3-rapport 2021-11-29

Denna delårsrapport har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.

Stockholm 2021-08-25

Verkställande direktören på uppdrag av styrelsen i Prebona AB (publ)

Denna information är sådan information som Prebona AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 25 augusti 2021.

Koncernens resultaträkning 1 april – 30 juni

<i>Belopp i kr</i>	<i>2021-04-01 - 2021-06-30</i>	<i>2020-04-01 - 2020-06-30</i>
<i>Rörelseintäkter</i>		
Nettoomsättning	327 476	2 776 350
Förändring av varulager	-37 332	33 196
Aktiverat arbete för egen räkning	554 200	559 200
Övriga rörelseintäkter	5 193	3 642
Summa rörelseintäkter	849 537	3 372 388
<i>Rörelsekostnader</i>		
Råvaror och förnödenheter	-42 205	-1 056 100
Övriga externa kostnader	-1 096 857	-1 743 885
Personalkostnader	-1 277 851	-1 301 472
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-76 131	-77 505
Övriga rörelsekostnader	-8 415	-13 424
Summa rörelsekostnader	-2 501 459	-4 192 386
Rörelseresultat	-1 651 922	-819 998
<i>Finansiella poster</i>		
Övriga ränteintäkter	0	0
Räntekostnader	-166 504	-104 911
Summa finansiella poster	-166 504	-104 911
Resultat efter finansiella poster	-1 818 426	-924 909
Resultat före skatt	-1 818 426	-924 909
Årets resultat	-1 818 426	-924 909
Resultat per aktie	-0,07	-0,04

Koncernens resultaträkning 1 januari – 30 juni

<i>Belopp i kr</i>	<i>2021-01-01 - 2021-06-30</i>	<i>2020-01-01 - 2020-06-30</i>	<i>2020-01-01 - 2020-12-31</i>
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning	773 863	4 096 050	6 686 839
Förändring av varulager	-60 025	390 289	262 932
Aktiverat arbete för egen räkning	1 108 400	928 900	2 042 300
Övriga rörelseintäkter	14 450	5 222	20 015
Summa rörelseintäkter	1 836 688	5 420 461	9 012 086
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter	-69 523	-1 424 409	-1 772 829
Övriga externa kostnader	-2 023 821	-2 782 153	-5 073 867
Personalkostnader	-2 566 628	-2 366 729	-5 474 270
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-152 894	-155 010	-310 013
Övriga rörelsekostnader	-11 937	-14 873	-42 523
Summa rörelsekostnader	-4 824 803	-6 743 174	-12 673 502
Rörelseresultat	-2 988 115	-1 322 713	-3 661 416
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter	0	0	0
Räntekostnader	-340 454	-367 628	-826 129
Summa finansiella poster	-340 454	-367 628	-826 129
Resultat efter finansiella poster	-3 328 569	-1 690 341	-4 487 545
Resultat före skatt	-3 328 569	-1 690 341	-4 487 545
Årets resultat	-3 328 569	-1 690 341	-4 487 545
Resultat per aktie	-0,13	-0,08	-0,20

Koncernens balansräkning

Belopp i kr	2021-06-30	2020-06-30	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserande utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4 219 060	3 123 406	3 522 880
Patent	1 372 142	1 539 430	1 455 788
Förskott för immateriella anläggningstillgångar	2 466 912	651 718	1 937 163
Summa immateriella anläggningstillgångar	8 058 114	5 314 554	6 915 831
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	10 399	13 775	11 031
Summa materiella anläggningstillgångar	10 399	13 775	11 031
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	17 375	17 375	17 375
Summa finansiella anläggningstillgångar	17 375	17 375	17 375
Summa anläggningstillgångar	8 085 888	5 345 704	6 944 237
Omsättningstillgångar			
Varulager			
Råvaror och förnödenheter	1 183 132	1 049 546	1 123 377
Färdiga varor och handelsvaror	609 816	797 198	669 841
	1 792 948	1 846 744	1 793 218
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	788 877	1 071 616	882 576
Skattefordringar	95 965	95 965	62 095
Övriga fordringar	193 512	173 176	22 971
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	466 022	281 436	260 981
Summa kortfristiga fordringar	1 544 376	1 622 193	1 228 623
Kassa och bank			
Kassa och bank	8 366 946	2 940 886	1 650 591
Summa omsättningstillgångar	11 704 270	6 409 823	4 672 432
SUMMA TILLGÅNGAR	19 790 158	11 755 527	11 616 669

Belopp i kr

2021-06-30

2020-06-30

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital	1 253 643	1 090 309	1 120 309
Övrigt tillskjutet kapital	48 439 034	33 722 365	33 692 365
Annat eget kapital inkl. årets resultat	-36 793 264	-30 754 189	-33 613 584
Summa eget kapital	12 899 413	4 058 485	1 199 090

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	1 430 166	3 951 710	2 387 603
Summa långfristiga skulder	1 430 166	3 951 710	2 387 603

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	1 348 207	861 538	3 128 207
Leverantörsskulder	461 237	879 153	1 206 430
Övriga skulder	2 820 822	1 518 056	2 962 066
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	830 312	486 584	733 273
Summa kortfristiga skulder	5 460 578	3 745 331	8 029 976

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

19 790 158

11 755 527

11 616 669

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Övrigt tillskjutet kapital</i>	<i>Annat eget kapital inkl. årets resultat</i>	<i>Totalt Kapital</i>
Vid årets början 2020-01-01	1 010 507	27 002 170	-28 874 103	-861 426
Emission	109 802	6 690 195		6 799 997
Omräkningsdifferenser			-251 936	-251 936
Årets resultat			-4 487 545	-4 487 545
Vid årets slut 2020-12-31	1 120 309	33 692 365	-33 613 584	1 199 090
Emission	133 334	15 866 669		16 000 003
Emissionskostnader		-1 120 000		-1 120 000
Emitterade teckningsoptioner			144 000	144 000
Omräkningsdifferenser			4 889	4 889
Periodens resultat			-3 328 569	-3 328 569
Vid periodens slut 2021-06-30	1 253 643	48 439 034	-36 793 264	12 899 413

Antal aktier per 2021-06-30 uppgår till 25 072 849 st.

Koncernens kassaflödesanalys 1 april – 30 juni

<i>Belopp i kr</i>	<i>2021-04-01 - 2021-06-30</i>	<i>2020-04-01 - 2020-06-30</i>
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	-1 818 426	-924 909
Justeringar för poster som inte ingår i kassalödet	72 884	62 833
Betald skatt	-16 935	-16 935
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-1 762 477	-879 011
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital		
Förändring av varulager	72 816	-340 930
Förändring kundfordringar	-137 732	907 074
Förändring av korta fordringar	-115 548	-59 586
Förändring leverantörsskulder	52 502	-540 679
Förändring av korta skulder	49 989	-362 384
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 840 450	-1 275 516
Investeringsverksamheten		
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-651 699	-919 254
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-651 699	-919 254
Finansieringsverksamheten		
Nyemissioner	0	3 799 997
Upptagna lån	0	2 000 000
Amorteringar	-403 718	-4 243 162
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-403 718	1 556 835
Periodens kassaflöde	-2 895 867	-637 935
Likvida medel vid periodens början	11 262 813	3 578 821
Likvida medel vid periodens slut	8 366 946	2 940 886

Koncernens kassaflödesanalys 1 januari – 30 juni

<i>Belopp i kr</i>	<i>2021-01-01 - 2021-06-30</i>	<i>2020-01-01 - 2020-06-30</i>	<i>2020-01-01 - 2020-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	-3 328 569	-1 690 341	-4 487 545
Justeringar för poster som inte ingår i kassalödet	157 783	93 806	58 077
Betald skatt	-33 870	-33 870	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-3 204 656	-1 630 405	-4 429 468
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring av varulager	270	-1 310 767	-1 257 241
Förändring kundfordringar	93 699	392 095	709 675
Förändring av korta fordringar	-375 582	134 276	304 936
Förändring leverantörsskulder	-745 193	-28 145	299 132
Förändring av korta skulder	-44 204	-353 497	337 202
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-4 275 666	-2 796 443	-4 035 764
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-1 294 545	-1 372 996	-3 126 532
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 294 545	-1 372 996	-3 126 532
Finansieringsverksamheten			
Nyemissioner	15 024 003	6 799 997	6 799 997
Upptagna lån	0	2 000 000	4 600 000
Amorteringar	-2 737 437	-4 458 547	-5 355 985
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	12 286 566	4 341 450	6 044 012
Årets kassaflöde	6 716 355	172 011	-1 118 284
Likvida medel vid årets början	1 650 591	2 768 875	2 768 875
Likvida medel vid årets slut	8 366 946	2 940 886	1 650 591

Moderbolagets resultaträkning 1 april – 30 juni

<i>Belopp i kr</i>	<i>2021-04-01 - 2021-06-30</i>	<i>2020-04-01 - 2020-06-30</i>
<i>Rörelseintäkter</i>		
Nettoomsättning	327 476	2 776 350
Förändring av varulager	-37 332	33 196
Aktiverat arbete för egen räkning	554 200	559 200
Övriga rörelseintäkter	5 193	3 642
Summa rörelseintäkter	849 537	3 372 388
<i>Rörelsekostnader</i>		
Råvaror och förnödenheter	-42 205	-1 056 091
Övriga externa kostnader	-1 065 094	-1 735 060
Personalkostnader	-1 277 851	-1 301 472
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-76 131	-77 505
Övriga rörelsekostnader	-8 415	-13 424
Summa rörelsekostnader	-2 469 696	-4 183 552
Rörelseresultat	-1 620 159	-811 164
<i>Finansiella poster</i>		
Resultat från andelar i koncernföretag	0	-16 875
Räntekostnader	-166 504	-104 911
Summa finansiella poster	-166 504	-121 786
Resultat efter finansiella poster	-1 786 663	-932 950
Resultat före skatt	-1 786 663	-932 950
Periodens resultat	-1 786 663	-932 950
Resultat per aktie	-0,07	-0,04

Moderbolagets resultaträkning 1 januari – 30 juni

<i>Belopp i kr</i>	<i>2021-01-01 - 2021-06-30</i>	<i>2020-01-01 - 2020-06-30</i>	<i>2020-01-01 - 2020-12-31</i>
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning	773 863	4 096 050	6 686 839
Förändring av varulager	-60 025	390 289	262 932
Aktiverat arbete för egen räkning	1 108 400	928 900	2 042 300
Övriga rörelseintäkter	14 450	5 222	20 015
Summa rörelseintäkter	1 836 688	5 420 461	9 012 086
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter	-69 523	-1 410 091	-1 759 209
Övriga externa kostnader	-1 968 494	-2 709 171	-4 947 772
Personalkostnader	-2 566 628	-2 366 729	-5 474 270
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-152 894	-155 010	-310 013
Övriga rörelsekostnader	-11 937	-14 873	-42 523
Summa rörelsekostnader	-4 769 476	-6 655 874	-12 533 787
Rörelseresultat	-2 932 788	-1 235 413	-3 521 701
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	0	-36 875	-120 875
Räntekostnader	-340 454	-367 628	-826 129
Summa finansiella poster	-340 454	-404 503	-947 004
Resultat efter finansiella poster	-3 273 242	-1 639 916	-4 468 705
Resultat före skatt	-3 273 242	-1 639 916	-4 468 705
Periodens resultat	-3 273 242	-1 639 916	-4 468 705
Resultat per aktie	-0,13	-0,08	-0,20

Moderbolagets balansräkning

Belopp i kr	2021-06-30	2020-06-30	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserande utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4 219 060	3 123 406	3 522 880
Patent	1 372 142	1 539 430	1 455 788
Förskott för immateriella anläggningstillgångar	2 466 912	651 718	1 937 163
Summa immateriella anläggningstillgångar	8 058 114	5 314 554	6 915 831
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	0	3 376	632
Summa materiella anläggningstillgångar	0	3 376	632
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	294 221	299 221	294 221
Fordringar hos koncernföretag	1 628 124	1 628 124	1 628 124
Andra långfristiga fordringar	17 375	17 375	17 375
Summa finansiella anläggningstillgångar	1 939 720	1 944 720	1 939 720
Summa anläggningstillgångar	9 997 834	7 262 650	8 856 183
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Råvaror och förnödenheter	1 183 132	1 049 546	1 123 377
Färdiga varor och handelsvaror	517 488	704 870	577 513
	1 700 620	1 754 416	1 700 890
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	702 143	976 335	799 121
Fordringar hos koncernbolag	652 532	630 940	602 632
Aktuella skattefordringar	95 965	95 965	62 095
Övriga fordringar	193 512	173 176	22 971
Förutbetalda kostnader och uppl intäkter	451 936	263 261	242 068
Summa kortfristiga fordringar	2 096 088	2 139 677	1 728 887
Kassa och bank			
Kassa och bank	8 216 863	2 777 304	1 503 600
Summa omsättningstillgångar	12 013 571	6 671 397	4 933 377
SUMMA TILLGÅNGAR	22 011 405	13 934 047	13 789 560

<i>Belopp i kr</i>	<i>2021-06-30</i>	<i>2020-06-30</i>	<i>2020-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	1 253 643	1 090 309	1 120 309
Ej registrerat aktiekapital	0	30 000	0
Fond för utvecklingsutgifter	5 207 974	3 123 406	4 168 190
Summa bundet eget kapital	6 461 617	4 243 715	5 288 499
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond	48 439 034	33 692 365	33 692 365
Balanserat resultat	-36 441 695	-30 032 422	-31 077 206
Årets resultat	-3 273 242	-1 639 916	-4 468 705
Summa fritt eget kapital	8 724 097	2 020 027	-1 853 546
Summa eget kapital	15 185 714	6 263 742	3 434 953
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	1 430 166	3 951 710	2 387 603
Summa långfristiga skulder	1 430 166	3 951 710	2 387 603
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	1 348 207	861 538	3 128 207
Leverantörsskulder	408 825	865 318	1 155 999
Övriga skulder	2 820 207	1 517 380	2 961 474
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	818 286	474 359	721 324
Summa kortfristiga skulder	5 395 525	3 718 595	7 967 004
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	22 011 405	13 934 047	13 789 560

Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Fond för utveck- lings- kostnader</i>	<i>Överkurs- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets Resultat</i>	<i>Totalt</i>
Vid årets början 2020-01-01	1 010 507	2 263 122	27 002 170	-21 165 996	-8 006 142	1 103 661
Aktiverade egna utv.arbeten		2 042 300		-2 042 300		0
Avskrivning av egna utv.arbeten		-137 232		137 232		0
Nyemission	109 802		6 690 195			6 799 997
Balanseras i ny räkning				-8 006 142	8 006 142	0
Årets resultat					-4 468 705	-4 468 705
Vid årets slut 2020-12-31	1 120 309	4 168 190	33 692 365	-31 077 206	-4 468 705	3 434 953
Aktiverade egna utv.arbeten		1 108 400		-1 108 400		0
Avskrivning av egna utv.arbeten		-68 616		68 616		0
Nyemission	133 334		15 866 669			16 000 003
Emissionskostnader			-1 120 000			-1 120 000
Emitterade teckningsoptioner				144 000		144 000
Balanseras i ny räkning				-4 468 705	4 468 705	0
Periodens resultat					-3 273 242	-3 273 242
Vid periodens slut 2021-06-30	1 253 643	5 207 974	48 439 034	-36 441 695	-3 273 242	15 185 714

Antal aktier per 2021-06-30 uppgår till 25 072 849 st.

Moderbolagets kassaflödesanalys 1 april – 30 juni

<i>Belopp i kr</i>	<i>2021-04-01 - 2021-06-30</i>	<i>2020-04-01 - 2020-06-30</i>
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	-1 786 663	-932 950
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	76 131	94 380
Betald skatt	-16 935	-16 935
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-1 727 467	-855 505
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet		
Förändring av varulager	72 815	-340 930
Förändring kundfordringar	-139 908	899 653
Förändring av korta fordringar	-147 012	-51 105
Förändring leverantörsskulder	53 817	-539 602
Förändring av korta skulder	50 056	-362 158
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 837 699	-1 249 647
Investeringsverksamheten		
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-651 699	-919 254
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	0	-16 875
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-651 699	-936 129
Finansieringsverksamheten		
Nyemissioner	0	3 799 997
Upptagna lån	0	2 000 000
Amorteringar	-403 718	-4 243 162
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-403 718	1 556 835
Periodens kassaflöde	-2 893 116	-628 941
Likvida medel vid periodens början	11 109 979	3 406 245
Likvida medel vid periodens slut	8 216 863	2 777 304

Moderbolagets kassaflödesanalys 1 januari – 30 juni

<i>Belopp i kr</i>	<i>2021-01-01 - 2021-06-30</i>	<i>2020-01-01 - 2020-06-30</i>	<i>2020-01-01 - 2020-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	-3 273 242	-1 639 916	-4 468 705
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	152 894	191 885	430 888
Betald skatt	-33 870	-33 870	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-3 154 218	-1 481 901	-4 037 817
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager	270	-1 319 885	-1 266 360
Förändring kundfordringar	96 978	520 960	698 174
Förändring av korta fordringar	-430 309	-31 510	168 196
Förändring leverantörsskulder	-747 174	138 899	429 580
Förändring av korta skulder	-44 305	-531 316	159 744
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-4 278 758	-2 704 753	-3 848 483
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-1 294 545	-1 372 996	-3 126 533
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	0	-104 167	-183 167
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 294 545	-1 477 163	-3 309 700
Finansieringsverksamheten			
Nyemissioner	15 024 003	6 799 997	6 799 997
Upptagna lån	0	2 000 000	4 600 000
Amorteringar	-2 737 437	-4 458 547	-5 355 984
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	12 286 566	4 341 450	6 044 013
Årets kassaflöde	6 713 263	159 534	-1 114 170
Likvida medel vid årets början	1 503 600	2 617 770	2 617 770
Likvida medel vid årets slut	8 216 863	2 777 304	1 503 600



PREBONATM
MAKING ATOMS DELIVER